様式第２号（第５条関係）

鳥取情報ハイウェイ利用承認書

                                                       （番       号）

                            令和  年  月  日

 （利用申込者）  様

                      （職 名） （氏   名）    印

 令和  年  月  日付けで申請のあった鳥取情報ハイウェイへの利用申込みについ

ては、鳥取情報ハイウェイ管理運営要綱（平成１６年１０月２９日付情政第３４５号鳥取

県企画部長通知）第５条第３項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１ 利用承認内容

２ 利用承認期間

３ その他